Termo de Contrato nº0848/2016,  firmado entre O MUNICÍPIO DE 
MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a empresa MAC 
MARMORES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 11.179.575/0001-30, 
através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial Nº 025/2016, no valor 
estimado de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), com o objetivo para a 
aquisição de Pedras de mármores, cor cinza ocre, para ser utilizada em 
sepulturas do Cemitério Municipal. Vigência: 03.10.2016 à 31.12.2016. 
Macaúbas BA, 03 de outubro de 2016. 

. 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº0849/2016

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob n.º 10.931.270/0001-70, com 
a empresa MAURICIO LIMA LABORATORIOS LTDA – ME, inscrita no 
CNPJ sob n.º 07.829.764/0001-33, através do Procedimento Licitatório 
credenciamento n°. 01/2016, no valor estimado de R$ 21.810,00 (vinte e um 
mil e oitocentos e dez reais), com o objetivo de PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE EXAME CITOPATOLÓGICO COM LÂMINAS 
(PREVENTIVO OU PAPANICOLAU), neste município. Vigência: 
03.10.2016 à 31.12.2016. 
Macaúbas BA, 03 de outubro de 2016.